
                                                                                                                 
RiviTrade, s.r.o.                                                               TRADECC NV 
     Křenická 2259                                                                                   Terbekehofdreef 50 - 52                                
100 00  PRAHA 10                                                                            B-2610 WILRIJK Belgium 
       www.rivitrade.cz 
                      TECHNICKÝ LIST MATERIÁLU 

PC® ECOCLEAN 

ekologické, čistící rozpouštědlo 
 

1. Popis 
PC® ECOCLEAN je rozpouštědlo ze sulfonových kyselin. 

2. Použití 
• K čištění injektážních a stříkacích zařízení. 
• K odstranění nezreagovaných polyuretanových a epoxidových pryskyřic. 

3. Vlastnosti 
• Čistící prostředek s vysoce čistícími vlastnostmi pro ještě nevytvrzené polyuretany. 
• Nahrazuje aceton, metylendichlorid a ostatní organická rozpouštědla. 
• Nízká těkavost při pokojové teplotě. 
• Netoxické.  

 
4. Spotřeba 

V závislosti na způsobu použití a na typu čerpadla. 

5. Technická data 
       PC® ECOCLEAN 

• Barva:   transparentní kapalina 
• Hustota při 20o C:   1,05 kg/l 
• Teplota vznícení:                             cca 225 oC  

6. Balení 
PC® ECOCLEAN – standardní balení – kanystr o hmotnosti 10 kg.        

7. Doba skladování 
       Doba skladování PC® ECOCLEAN je minimálně 1 rok.  

8. Bezpečnost 
• Vyvarovat se kontaktu PC® ECOCLEAN s pokožkou a s očima. 
• Nosit odpovídající oblečení, rukavice a bezpečnostní brýle. 
• Další informace jsou obsaženy v bezpečnostním listu materiálu. 


